



PL-BY-UA  
2014-2020

Projekt: "Różnicze równości szans" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej (Europejski Instrument Sąsiedztwa (ENI)) w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020, Cel Tematyczny 3: Wspólne wyzwania w obszarze bezpieczeństwa i ochrony (BEZPIECZEŃSTWO), Priorytet 3.1 Wsparcie dla rozwoju ochrony zdrowia i usług społecznych.

KOMUNIKAT z 07.04.2022 r.

## DOTYCZY ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1PBU2022 z 06.04.2022 r. - DOSTAWA 28 ŁÓŻEK ORTOPEDYCZNYCH/REHABILITACYJNYCH

NR 2022-12860-102513

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIA Z DNIA 06.04.2022 R.

Zamawiający: Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu informuje, że w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 06.04.2022 r. wniesionymi do zapytania ofertowego nr 1PBU/2022 z dnia 06.04.2022 r. pn. Dostawa 28 łóżek ortopedycznych/rehabilitacyjnych w ramach realizacji projektu pn. „The Borderland of Equal Chances” realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej POLSKA – BIAŁORUŚ – UKRAINA 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej (Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa) PLBU.03.01.00-06-0217/17-00, pragnie po weryfikacji odnieść się do zadanych pytań w sposób następujący:

#### Pytanie numer 1, data wysłania 2022-04-06 12:34:22

*Czy zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z barierkami bocznymi opuszczanymi poniżej poziomu materaca tj. powyżej poziomu leża w taki sposób aby nie stanowiły bariery pacjentom podczas przesiadania się np. na wózek inwalidzki?*

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający zmienia Zapytanie ofertowe w rozdziale 3 pkt. 3 Zapytania ofertowego. Zamawiający pragnie wyjaśnić, że w wyniku omyłki pisarskiej użył niewłaściwego sformułowania przy określeniu szczegółowego przedmiotu zamówienia dotyczącego „Barierek bocznych drewnianych opuszczanych na całej długości poniżej poziomu leża” zawartego w rozdziale 3 pkt 3 zapytania ofertowego z dnia 06.04.2022 r. wskazując na poziom leża **zamiast na poziom leża z materacem**. Prawidłowe sformułowanie to wymóg, by bariereki boczne drewniane opuszczały się na całej długości poniżej poziomu materaca.

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści zapytania ofertowego w powyższym zakresie nadając brzmienie wymogowi dotyczącemu barierek drewnianych bocznych:

**„barierki boczne drewniane opuszczane się na całej długości poniżej poziomu materaca leżącego na leżu.”**

**Pytanie numer 2, data wysłania 2022-04-06 12:41:43**

*Czy zamawiający opisującą wymóg "nóżki metalowe z blokadą" miał na myśli kółka z blokadą? Jeśli nie to proszę o dokładniejsze sprecyzowanie opisu.*

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak, Zamawiający zmienia Zapytanie ofertowe w rozdziale 3 pkt. 3 Zapytania ofertowego. Zamawiający pragnie wyjaśnić, że w wyniku omyłki pisarskiej użył niewłaściwego sformułowania przy określeniu szczegółowego przedmiotu zamówienia dotyczącego blokady kółek, które stanowią zakończenie nóżek łóżka ortopedycznego/rehabilitacyjnego.

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści zapytania ofertowego w powyższym zakresie nadając brzmienie wymogowi dotyczącemu nóżek łóżka:

**„nóżki metalowe z blokadą kółek”**

Z poważaniem

SEKRETARZ  
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym  
"KROK ZA KROKIEM" w Zamościu

*Lucyna Łukomska*

PRZEWODNICZĄCY  
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym  
"KROK ZA KROKIEM" w Zamościu

*lekt. med. Maria Król*